- 1 -

2025 年 4 月 23 日

各 位

東京都千代田区神田司町二丁目 12 番地 1

会 社 名 ： アース製薬株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 CEO 川端克宜

(コード番号：4985 東証プライム市場)

問合せ先：
上席執行役員

経営統括本部本部長
郷 司  功

 (TEL．03‐5207‐7458)

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年 3 月 27 日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限株式報酬としての

自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

自己株式の処分の概要

（1） 処分する株式の

種類及び数

当社普通株式 70,000 株

（2） 処分価額 １株につき 5,260 円

（3） 処分総額 368,200,000 円

（4） 処分先及びその人数

並びに処分株式の数

‐ 当社の取締役（社外取締役を除く）

‐ 当社の役付執行役員

‐ 当社の取締役を兼務しない執行役員

‐ 当社の子会社の取締役

５名

4 名

20 名

19 名

28,500 株

8,000 株

10,500 株

23,000 株

（5） 払込期日 2025 年 4 月 23 日

以上

zccm016i
FASF